Для участі у Загальних зборах особисто зареєструвалось 32 (тридцять два) співвласника, що мають право голосу, і яким належать квартири та 

нежитлові приміщення загальною площею 2324,4 м2, що складає від загальної площі багатоквартирного житлового будинку 16,98 %. 

У письмовому опитуванні взяли участь, особисто та/або через представників, співвласники у кількості 128 (сто двадцять вісім) осіб, що мають 

право голосу, і яким належать квартири та нежитлові приміщення у багатоквартирному будинку загальною площею 9516,6 м2, що складає від загальної 

площі багатоквартирного житлового будинку 69,51 %.  

Прийняті рішення Загальними зборами ОСББ.

[...]

Надати повноваження голові правління ОСББ для здійснення державної реєстрації статуту ОСББ у новій редакції .» 

Загальні підсумки голосування з урахуванням голосів, поданих співвласниками під час проведення Загальних зборів, і голосів, поданих під час 

письмового опитування: 

“за” – 156 (сто п’ятдесят шість) співвласників, що має право голосу, загальна площа квартир та нежитлових приміщень яких становить 11578,7 м2 

і складає 84,57 % від загальної площі квартир та нежитлових приміщень будинку;  

“проти” – 4 (чотири) співвласника, що має право голосу, загальна площа квартир та нежитлових приміщень яких становлять 262,3 м2 і складає

[...]

з м2 загальної площі квартири та/або нежитлового приміщення. Затвердити Кошторис 

доходів та витрат ОСББ на 2025 рік.»  
Загальні підсумки голосування з урахуванням голосів, поданих співвласниками під час проведення Загальних зборів, і голосів, поданих під час 

письмового опитування: 

“за” – 155 (сто п’ятдесят п’ять) співвласників, що мають право голосу, загальна площа квартир та нежитлових приміщень яких становить               

11454,9 м2 і складає 83,7 % від загальної площі квартир та нежитлових приміщень будинку; 

“проти” –- 5 (п’ять) співвласників, що має право голосу, загальна площа квартир та нежитлових приміщень яких становить 386,1 м2 і складає

[...]

ОСББ у розмірі 1 (одна) грн  00 коп. з м2 загальної площі квартири та/або нежитлового приміщення.» 

Загальні підсумки голосування з урахуванням голосів, поданих співвласниками під час проведення Загальних зборів, і голосів, поданих під час 

письмового опитування: 

“за” – 155 (сто п’ятдесят п’ять) співвласників, що мають право голосу, загальна площа квартир та нежитлових приміщень яких становить             

11454,9 м2 і складає 83,7 % від загальної площі квартир та нежитлових приміщень будинку; 

“проти” –- 5 (п’ять) співвласників, що має право голосу, загальна площа квартир та нежитлових приміщень яких становить 386,1 м2 і складає

[...]

«Обрати співвласника (власника квартири № 159) Антонову І.М. членом 

правління ОСББ «ПОЗНЯКІВСЬКИЙ». 

Загальні підсумки голосування з урахуванням голосів, поданих співвласниками під час проведення Загальних зборів, і голосів, поданих під час 

письмового опитування: 

“за” – 156 (сто п’ятдесят шість) співвласників, що має право голосу, загальна площа квартир та нежитлових приміщень яких становить 11578,7 м2 

і складає 84,57 % від загальної площі квартир та нежитлових приміщень будинку;  

“проти” – 4 (чотири) співвласника, що має право голосу, загальна площа квартир та нежитлових приміщень яких становлять 262,3 м2 і складає